
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО 

ОТЧЕТ ГЛАВНОГО СУДЬИ

1
Наименование 
соревнования

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

2
Сроки и место 
проведения

12-16.12.2022г г. Челябинск

Челябинская область, г.Челябинск, СК Динамо, ул. Коммуны, 98 А.

3 Количество команд

СУБЪЕКТОВ - 6

Курганская область, Свердловская область, Тюменская область, 
ХМАО-Югра, Челябинская область, ЯНАО.

4
Количество 
участников ЮНОШИ 171 чел.

6

Результаты 
соревнований 
(командное 
первенство)

1 м Свердловская область
2 м Челябинская область
3 м ХМАО-Югра

7
Система проведения 
соревнований С выбыванием после набора 6-ти штрафных очков.

8

Оценка места 
проведения 
соревнований, 
оборудования 
инвентаря

Согласно требованиям правил проведения соревнований по самбо

9

Характеристика и 
оценка проведения 
соревнований

Всероссийское соревнование проведено на высоком организационном уровне

10

Нарушение 
дисциплины, правил 
соревнований

Отмечено не было

11
Медицинское 
обслуживание См. отчет врача соревнований

12 Награждение Победители и призеры награждались ценными призами , медалями и грамотами 
соответственных степеней

13
Оценка работы 
судейской коллегии Судейская коллегия со своей работой справилась

14

Состав судейской 
всего человек: 
ВК 
1к 
2к

Список судей прилагается
39
13
24

• , 2

Главный судья, су Стенников МГ

/ г.Курган I



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022Г_________ ____ г. Челябинск
№ 
п/п Ф.И.О. суд. 

Кат. Должность Регион

Гаврилов Владислав Владимирович Представитель ВФС Москва
1 Стенников Михаил Гпебович ВК Гпавный судья Курганская обл. г. Курган
2 Мордовин Сергей Николаевич ВК Гп. секретарь Р. Алтай, Майма
3 Сапунов Денис Павлович ВК Зам. гл. секретаря Свердловская, Качканар
4 Феоктистов Юрий Николаевич 1К Зам. гл. секретаря ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск
5 Суханов Михаил Игоревич ВК Зам.гл.судьи Свердловская, В-Пышма
6 Печерских Владимир Иванович ВК Зам.гл.судьи Курганская обл. г. Курган
7 Симонов Вячеслав Сергеевич ВК Зам.гл.судьи Челябинская, Увельский
8 Селедцов Андрей Михайлович ВК Зам.гл.судьи Свердловская, Качканар
9 Распопов Александр Николаевич ВК Судья КУрганская обл. г. Курган
10 Бекетов Владимир Вячеславович ВК Судья Свердловская, В-Пышма
11 Задорин Сергей Викторович ВК Судья Свердловская, В-Пышма
12 Пивоваров Андрей Леонидович ВК Судья Свердловская, В-Пышма
13 Сыроватский Федор Федорович ВК Судья Челябинская, Челябинск
14 Клочков Сергей Юрьевич ВК Судья Челябинская, Магнитогорск
15 Ахметшин Зайтун Хисматович 2К Судья Челябинская, Троицк
16 Кинель Сергей Вячеславович 1К Судья КУрганская обл. г. Юргамыш
17 Сулейманов Эдуард Фаритович 1К Судья Курганская обл. Щучье
18 Исаков Сергей Иванович 1К Судья Тюменская, Тюмень
19 Николаев Александр Александрович 1К Судья Тюменская, Тюмень
20 Якубовский Сергей Валерьевич 1К Судья Тюменская, Тюмень
21 Кунакбаев Руслан Акимович 1К Судья Тюменская, Тюмень
22 Сарычев Артем Гоигорьевич 1К Судья Челябинская, Чебаркуль
23 Костанян Геворг Генрикович 1К Судья Челябинская, Увельский
24 Новикова Наталья Васильевна 1К Судья Челябинская, Челябинск
25 Сангуров Ада Мусаханович 1К Судья ХМАО-Югра, Радужный
26 Прасин Алексей Владимирович 1К Судья ХМАО-Югра, Излуяинск
27 Акаев Руслан Абдурахманович 1К Судья ХМАО-Югра, Радужный
28 Ишбулатов Артем Русланович 1К Судья ХМАО-Югра, Нижневартовск
29 Ажермачева ДарьяЮрьевна 1К Судья ЯНАО,Ноябрьск
30 Галлямов Рауль Раисович 1К Судья ЯНАО,
31 Рождественская Владислава Андреевна 1К Судья Свердловская, Каяканар
32 Пономаренко Даниил Юрьевич 1К Судья Свердловская, В-Пышма
33 Панюхин Иван Вячеславович 1К Судья Свердловская, В-Пышма
34 Осинцева Илона Сергеевна 1К Судья Свердловская, Екатеринбург
35 Клюкин Алексей Геннадьевич 1К Судья Свердловская, В-Пышма
36 Махнев Константин Владимирович 1К Судья Свердловская, С-Лог
37 Малых Константин Вячеславович 1К Судья Свердловская, С-Лог
38 Юсупов Айдос Бисенкулович 1К^ Свердловская, Екатеринбург
39 Третьяков Иван Александрович

............. ■" ' '
Гой Ш e"cwVfl ЬЯ Челябинская, Челябинск



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО 
ПРОТОКОЛ МАНДАТНОЙ комиссии юноши.

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)12-16.12.2022г г. Челябинск

№ Субъект 49 53 58 64 71 79 88 98 98+ Итого
1 Курганская 3 3 6 7 6 2 2 2 31
2 Свердловская 4 2 10 7 5 8 5 3 5 49
3 Тюменская 3 2 3 2 2 12
4 ХМАО-Югра 2 5 6 5 7 5 3 1 1 35
5 Челябинская 2 3 9 5 6 6 3 2 3 39
6 ЯНАО 1 2 1 1 5

Итого 11 14 36 27 27 23 16 6 11 171

№ Разряд 49 53 58 64 71 79 88 98 98+ Итого

1 1р 3 3 11 10 8 5 3 5 2 50
2 1ю 3 3 7 3 6 6 8 5 41
3 2р 4 5 10 8 4 5 1 1 38
4 Зр 1 1
5 КМС 1 3 8 6 9 7 3 1 3 41

Итого 11 14 56 27 27 23 16 6 11 171

Гп. судья, судья В К

Гл.секретарь, судья В К /

VWS' »+wv. V№*vw—

Стенников МГ / г.Курган /

Мордовин CH / Р.Алтай /

I * и



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО
__________________________ СПИСОК ПРИЗЕРОВ юноши__________________________

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск

МЕСТО Ф.И.О Дата рожд., разря/ субъект, город, ведомство Тренер

1 БАМБАТОВ Ибрагим Бекханович 28.07.07, КМС ХМАО-Югра, Нижневартовск, МС Кобелев В.Н.

2 ГОСПОДАРЕНКО Александр Андрееви 09.09.07, 1р Свердловская, г.ирбит, МО Двинских Д.А Бердников Ф.В

3 ПЕРЕЖОГИН Антон Олегович 15.12.05, 2р Курганская, Щучье, МС Амбарцумян Б.Э.

3 БЕССОНОВ Данил Евгеньевич 22.07.07, 2р Свердловская, Арти, МО Бессонов Д.Е. Савинский В.С.

И’Уа 
* 
1

1 МАДЖНУНОВ Саидшарафиддин Лутфуг 12.10.06, 2р Челябинская, Южноуральск, МО Додонов Виталий Викторович

2 ТАСТИМИРОВ Саден Таспаевич 14.03.07, 2р Курганская, Курган, СШОР №1, МС Мясоедов М.В., Шрайбер Е.В.

3 ИШИМОВ Степан Васильевич 04.12.06, КМС Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Мясоедов М.В.

3 МАХНЁВ Фаддей Константинович 11.12.06, 2р Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В

1 БЛАГОДАРЕВ Александр Денисович 31.07.05, КМС Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Мясоедов М.В.

* 2 ПЕТРОВ Никита Юрьевич 19.05.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Юсупов А.Б., Рыбин Р.В.
со 
1Л 3 ПАНОВ Дмитрий Сергеевич 17.08.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МС Коростелев А.Б.

3 РУСУ Владислав Лилианович 13.05.05, 2р ЯНАО, Ноябрьск, МС Пинчук Э.С.

Ж 1 ПАЖО Данил Юрьевич 26.07.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Бородин О.Б

* 2 КУДЖАЕВ Исламудин Куджаевич 09.06.06, КМС ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Горшков И. В.

со 3 БЫКОВ Никита Степанович 13.07.05, 1р Свердловская, Екатеринбург, МС Бекетов В.В Суханов М.И

3 МУЛЛАГАЛИЕВ Альберт Эдуардович 14.01.05, 1р Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В Федосеев М.Е

1 ДМИТРИЕВ Сергей Александрович 13.01.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Суханов М.И., Пляшкун Н.В.

* 2 ХРУПАЛО Данил Алексеевич 31.03.05, КМС Челябинская, Увельский , МО Абдурахманов С.А; Симонов Е
'■яг* 3 ФАТЬКИН Семен Константинович 24.01.05, КМС Челябинская, Чебаркуль , МО Шальков А. Н.

3 ХАСАНОВ Азамат Рустамович 09.10.07, 1р Челябинская, Троицк, ПР Шахбазов Рустам Эйвазович

5
1 АЮБОВ Кирилл Ферузович 30.07 2005, КМ( ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Калачей А.Ю

2 ЧАСЫГОВ Шамиль Микаилович 21.05.05, КМС Свердловская, екатеринбург, МС Федосеев ме.селянина ов

3 ЗАДЕРИН Георгий Романович 14.08.07, 1р Свердловская, Екатеринбург, МС Лисицын В.П.,Черникова М.И.,

3 ХАДЗИЕВ Рашид Дзяудинович 13.12.07, 1ю Тюменская, Тюмень , ВС Стенин А.А, Гусев В.Н.

1 СКОМОРОХОВ Владислав Владимиро, 05.05.05, 1ю Челябинская, Увельский, МО Абдурахманов С.А, Симонов В

2 СУТЯГИН Александр Андреевич 18.09.05, КМС Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В., Махнев К.В.

So 3 ЕПИФАНОВ Алексей Андреевич 09.08.05, Зр Свердловская, пгт. Ачит, МО Минниахметов А. С, Миннихме

3 ШИХРАГИМОВ Имам Равидович 13.05.06, 2р ХМАО-Югра, Нягань , МО Алиев С. С о. Дегтянников А. Е

ШИТЯКОВ Кирилл Владимирович 14.11.05, 1р Челябинская, Челябинск, МО Магданов Р.Н., Кадолин В.И.

2 БУРИН Тимофей Сергеевич 30.03.05, 1р Свердловская, Екатеринбург, МС Палабугин С. А
ОО

3 БАХТАЛИЕВ Тимур Вазирбекович 21.06.06, 1р Свердловская, Екатеринбург, МО Иванов И. А., Рябов С.В.

3 САРАПИН Иван Иванович 06.09. 2006,1р ХМАО-Югра, Нягань , МО Дегтянников А. В.

1 ШАПКИН Виталий Алексеевич 21.01.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В., Федосеев М.Е

* 2 ЮЛАЕВ Егор Александрович 05.01.05, КМС ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И.
со 3 МАЛЬЦЕВ Никита Денисович 29.01.07, КМС Свердловская, Верхняя Пышма , МС Кралин А.А. Скрябин С.Е.

3 ЛИСИЦЫН Тимофей Владимирович 27.07.06, 1ю Свердловская, Екатеринбург, ЮР Лисицын В.П., Черникова М.И

Стенников МГ

Мордовин СН

/ г.Курган /

/ Р.Алтай/



всероссийская федерация самбо 
_________СПИСОК ЮНОШЕЙ ОТОБРАВШИХСЯ НА ПЕРВЕНСТВО РОССИИ_________ 

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск

МЕСТО Ф.И.О Дата рожд., разряд субъект, город, ведомство Тренер

JM 1 БАМБАТОВ Ибрагим Бекханович 28.07.07, КМС ХМАО-Югра, Нижневартовск, МС Кобелев В.Н.

2 ГОСПОДАРЕНКО Александр Андрееви 09.09.07, 1р Свердловская, г.ирбит, МО Двинских Д.А Бердников Ф.В

1 МАДЖНУНОВ Саидшарафиддин Лутфу; 12.10.06, 2р Челябинская, Южноуральск, МО Додонов Виталий Викторович
со 
LO 2 ТАСТИМИРОВ Саден Таспаевич 14.03.07, 2р Курганская, Курган, СШОР №1, МС Мясоедов М.В., Шрайбер Е.В.

L. 1 БЛАГОДАРЕВ Александр Денисович 31.07.05, КМС Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Мясоедов М.В.
со и> 2 ПЕТРОВ Никита Юрьевич 19.05.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Юсупов А.Б., Рыбин Р.В.

1 ПАЖО Данил Юрьевич 26.07.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Бородин О.Б

3 2 КУДЖАЕВ Исламудин Куджаевич 09.06.06, КМС ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Горшков И. В.

ЬЛ 1 ДМИТРИЕВ Сергей Александрович 13.01.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, МО Суханов М.И., Пляшкун Н.В.

I4*" 2 ХРУПАЛО Данил Алексеевич 31.03.05, КМС Челябинская, Увельский , МО Абдурахманов С.А ; Симонов Е

L- 1 АЮБОВ Кирилл Ферузович 30.07 2005, КМ( ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Калачей А.Ю

2 ЧАСЫГОВ Шамиль Микаилович 21.05.05, КМС Свердловская, екатеринбург, МС Федосеев ме.селянина ов

*
ОО 
ОО

1 СКОМОРОХОВ Владислав Владимире! 05.05.05, 1ю Челябинская, Увельский, МО Абдурахманов С.А, Симонов В

2 СУТЯГИН Александр Андреевич 18.09.05, КМС Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В., Махнёв К.В.

I—
1 ШИТЯКОВ Кирилл Владимирович 14.11.05, 1р Челябинская, Челябинск, МО Магданов Р.Н., Кадолин В.И.

•jOQ< 
СП 2 БУРИН Тимофей Сергеевич 30.03.05, 1р Свердловская, Екатеринбург, МС Палабугин С. А

1 ШАПКИН Виталий Алексеевич 21.01.05, КМС Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В., Федосеев М.Е
со 2 ЮЛАЕВ Егор Александрович 05.01.05, КМС ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И.

Гл.судья, судья В К

Гп.секретарь, судья ВК

I г. Курган /

/ Р.Алтай /



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск

Протокол командного первенства юноши.

Гл. судья, судья В К

№ Субъекты Всего мест Очки
1 2 3 5 1м 2м Зм 5м Итого Место

1 Свердловская 3 5 10 7 21 25 30 7 83 1
2 Челябинская 3 1 2 6 21 5 6 6 38 2
3 ХМАО-Югра 2 2 2 2 14 10 6 2 32 3
4 Курганская 1 1 2 3 7 5 6 3 21 4
5 Тюменская 1 3 3 5
6 ЯНАО 1 3 3 6

Итого 9 9 18 18

Гп.секретарь, судья В К



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 49 кг

иестс
№ 

п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 
разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 9 БАМБАТОВ Ибрагим Бекханович 28.07.07, КМС УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МС Кобелев В.Н.

2 1 ГОСПОДАРЕНКО Александр Андрее 09.09.07,1р УФО Свердловская, г.ирбит, МО Двинских Д.А Бердников Ф.В

3 6 ПЕРЕЖОГИН Антон Олегович 15.12.05,2р УФО Курганская, Щучье, МС Амбарцумян Б.Э.

3 11 БЕССОНОВ Данил Евгеньевич 22.07.07,2р УФО Свердловская, Арти, МО Бессонов Д.Е. Савинский В.С.

5 2 ДМИТРИЕВ Вадим Алексеевич 19.10.07,1р УФО Челябинская, Челябинск, МО Ярцев Д.Н.

6 8 ЕЛИЗАРЬЕВ Артем Максимович 17.10.07, 2р УФО Свердловская, Качканар, МО Мещерский В. В Скорнякова К.

7 10 КАЗАНЦЕВ Константин Иванович 19.06.05,1р УФО Челябинская, Челябинск, МС Базилов Е. Н., Костарев В. В.

8 4 СУЛАЙМОНОВ Рамазон Умеджонови 04.12.07,1ю УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Горшков И. В.

9 3 АБЕУОВ Самат Канатавич 31.10.06, 2р УФО Курганская, Юргамыш, МО Кинель С.В

10 7 СТАРОДУБЦЕВ Георгий Дмитриевич 05.08.07,1ю УФО/ Курганская, Щучье, МС Амбарцумян Б.Э.

11 5 МИНИЯНОВ Иван Ростиславович 17.05.07,1ю у/о Свердловская, Екатеринбург, МО Артиков Эльдар Шакербекович

/ г. Курган /Гл. судья, судья В К

ордовин СНГл.секретарь, судья ВК

Стенников МГ

/ Р.Алтай /

sambo.ru.com


ВСЕРОССИЙСКАЯ федерация самбо sambo.ru.com

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)12-16.12.2022г г. Челябинск 11 участников В.К. А19 кг

№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект

- Круги

Кр
уг

 вы
б|

ОЧ
КИ

1 2 3 _4 5 6 7 8 № пф фин

1 ГОСПОДАРЕНКО Александр 1р Свердловская 2 4 *4 2,3с
св — 11 1 9 3

4
"'К"

2 ДМИТРИЕВ Вадим 1р Челябинская 5 св — 6 0,2' Х X — X X X X X 4 8 53 АБЕУОВ Самат 2р Курганская 4 — ’4 X X — X — X X X X X — X 2 7 9

4 СУЛАЙМОНОВ Рамазон 1ю ХМАО-Югра 3 -1 6 X х — X — X X X — X X — X 2 6 8

5 МИНИЯНОВ Иван 1ю Свердловская 24 X — X — X X X X — X — X — X 2 8 11

6 ПЕРЕЖОГИН Антон 2р Курганская <4 1 ±-
2,34

2 -1
0,2'

— — — 9
4
1,0(

8 3

7 СТАРОДУБЦЕВ Георгий 1ю Курганская 8 —
3,5! 9 4 X — X ----- X —— X X X X X X 2 8 10

8 ЕЛИЗАРЬЕВ Артем 2р Свердловская 7 —
3,5!

11-1 »4 X ----- X — X X X — X — X — X 3 7 6

9

10

БАМБАТОВ Ибрагим КМС ХМАО-Югра 10 4 7 — 
0:4! »4 11-0-

2,1'
— — 6 0

1,0!
1 2

2 в
КАЗАНЦЕВ Константин 1р Челябинская 94 св — 111- х — X X X X — X — X — X 3 7 711 БЕССОНОВ Данил 2р Свердловская св — 8 -1 10 — 9 — — в? — 1 3 — 10 4

I г.Курган /Стенников МГГл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья ВК ордовин СН I Р.Алтай /

sambo.ru.com


ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Первенство Уральского федерального округа по самбо
юноши среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 53 кг

лестс № 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 

разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 6 МАДЖНУНОВ Саидшарафиддин Лутс 12.10.06,2р УФО Челябинская, Южноуральск, МО Додонов Виталий Викторович

2 2 ТАСТИМИРОВ Саден Таспаевич 14.03.07,2р УФО Курганская, Курган, СШОР №1, МС Мясоедов М.В., Шрайбер Е.В.

3 10 ИШИМОВ Степан Васильевич 04.12.06, КМС УФО Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Мясоедов М.В.

3 11 МАХНЕВ Фаддей Константинович 11.12.06,2р УФО Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В

5 1 КАРДАШЕВ Константин Русланович 02.01.07, 2р УФО ХМАО-Югра, Нягань, МС Алиев С.С., Дегтянников А.В.

6 12 ДИМОВ Павел Евгеньевич 05.08.05,1р УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н. Магеррамов 1-

7 9 АСАТРЯН Размик Арамаисович 18.12.07, КМС УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Агаев. Э.К.,Головко В.И

8 4 СЕМЁНОВ Сергей Валерьевич 12.03.07,1р УФО Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В

9 8 БАРАНОВ Егор Александрович 04.06.07,1р УФО Челябинская, Уйское, МО Гостев Е.В.

10 3 БЕЛЕШЕВ Павел Олегович 17.06.05,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Бороздин В. Я.

11 13 ИВАНОВ Никита Алексеевич 20.11.07,1ю УФО ЯНАО, Ноябрьск, МС Ажермачева Д.Ю.

12 5 ГОРШКОВ Владислав Игоревич 16.01.07,1ю УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Горшков И. В.

13 7 ИСАЕВ Гудрат Алиевич 12.05.07, КМС УФО ХМАО-Югра, Радужный, СС Шабанов Э.Д.

14 14 ГАДЖИЕВ Муслим Заурбекович 06.1Q.07,2р УФО ХМАО-Югра, Радужный, СС Сонгуров А.

sambo.ru.com


всероссийская федерация самбо sambo.ru. со

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

— 
Первенство Уральского федерального округа по самбо 

среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)
12-16.12.2022г г. Челябинск 14 участников В.к. 53 КГ

№ Ф.И.О. Разряд Субъект
Круги *2 со 5 1

п/ж 1 2 3 4 5 6 7 8 к 2 пф фин >, К ьс 5 =
1 КАРДАШЕВ Константин 2р ХМАО-Югра 2 А 34 4

2,5
6 3

X — X X X X X X — 4 8,‘ 5
2 ТАСТИМИРОВ Саден 2р Курганская 1 34 6

3
СВ — — — 10 4

3,2 6 3 12 -2 ■
3 БЕЛЕШЕВ Павел 1ю Челябинская <4 ' 4 X X X X X X X — X X — 2 8 к

0 4 3
4 СЕМЁНОВ Сергей 1р Свердловская 3 77 6 77 1 X X — X X X X X X 3 7 8
5 ГОРШКОВ Владислав 1ю ХМАО-Югра 6 4 2 4 X X X — X X X — X — X X 2 8 1J
6 МАДЖНУНОВ Саидшарафиддин 2р Челябинская 5 4 4 — 

2:2(
2 2

1
2 — — 11 1

2
1

6

7 ИСАЕВ Гудрат КМС ХМАО-Югра сн — X — X X X — X X X X — X X — 1 0 13

Стенников МГ

8 БАРАНОВ Егор 1Р Челябинская 9 10 — 11 4
1,5!

X X — X X X X X X — 3 9 9
9 АСАТРЯН Размик КМС ХМАО-Югра 8 — 12 4 10 3

X X X X — X X X — X — 3 6 7
10 ИШИМОВ Степан КМС Курганская 11 — 8 9

2 12 2
— — 2

4
3,2 12 3

11 МАХНЁВ Фаддей 2р Свердловская юА 13 4 8
0
1.5!

СВ — — — — 6 3
6 3

12 ДИМОВ Павел 1р ХМАО-Югра «4 9 4 СВ 10
3 X X — X X X — X X — 4 7 6

13 ИВАНОВ Никита 1ю ЯНАО ,24 11
1:021

X X X X — X X X X X — 2 8 11
14 ГАДЖИЕВ Муслим 2р ХМАО-Югра, Радужны сн — X — X X X X — X X X — X X 1 0 14

Мордовин СН

Гл. судья, судья В К

Гл.секретарь, судья ВК

I г.Курган /

/ Р.Алтай /

ambo.ru


ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
юноши

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 58 кг
леек

№ 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 

разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 1 БЛАГОДАРЕВ Александр Денисович 31.07.05, КМС УФО Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Мясоедов М.В.

2 11 ПЕТРОВ Никита Юрьевич 19.05.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Юсупов А.Б., Рыбин Р.В.

3 24 ПАНОВ Дмитрий Сергеевич 17.08.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Коростелев А.Б.

3 28 РУСУ Владислав Лилианович 13.05.05,2р УФО ЯНАО, Ноябрьск, МС Пинчук Э.С.

5 5 БАЙЫШБЕКОВ Нурсен Марленович 10.10.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Юсупов А.Б. Рыбин Р.В.

6 20 ЗУЕВ Егор Тимурович 06.05.06,2р УФО Курганская, Курган, СШОР №1, МС Шрайбер Е.В., Никитюк А.В.

7 16 ПОЛЗУНОВ Илья Дмитриевич 08.04.07,2р УФО Свердловская, Качканар, МО Седов С. М.

8 36 ИШМАТОВ Тимур Рафаэлевич 19.12.07, КМС УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, ВС Калачей А. Ю.

9 34 ЯЗЫКБАЕВ Наиль Денисович 14.05.06,2р УФО Челябинская, Челябинск, Д Мухарямов А.Ф

10 8 ЛУГОВОЙ Никита Алексеевич 20.01.06,1р УФО Челябинская, с.Уйское, МО Гостев Евгений Викторович

11 19 ПЕТУХОВ Сергей Иванович 16.11.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Небиев М.Н

12 17 ДЕВЯТОВ Иван Алексеевич 16.03.05,1р УФО Курганская, Курган, Д Иванов А.В.

13 2 САЛАВАТОВ Азиз Арсенович 03.10.05,1р УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Воробьев В. В.

14 13 ГРИШИН Матвей Алксандрович 03.04.06, КМС УФО Свердловская, Нижний Тагил, МС Матвеев С.В., Гориславский И.

15 33 КАМЕТОВ Егор Денисович 21.06.05,1р УФО Свердловская, Верхняя Пышма , МО Толмачев.А.П

16 27 СУСЛИН Дмитрий Андреевич 28.05.05,1р УФО Свердловская, Верхняя Пышма , МС Быков Н.А Хлыбов И.Е

17 10 БУЯКОВ Кирилл Денисович 13.12.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Кривых Н.А., Исаков С.И.

18 26 БУРЛАК Роман Сергеевич 17.02.07,1р УФО Челябинская, Чебаркуль, СС Шальков А.Н

19 3 ГАНИН Андрей Сергеевич 21.11.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, МО Стенников А.В.

20 14 ЛЫСЕНКО Максим Александрович 30.08.07,1р УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Агаев Э.К., Головко В.И.

21 22 АДАМОВ Зульпикар Расулович 29.03.06,1р УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н.

22 23 ЛАВРОВ Константин Владимирович 05.07.05,2р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Палабугин Сергей АлександроЕ

23 32 ЖУРАВЛЕВ Кирилл Максимович 19.03.07,2р УФО Челябинская, Челябинск, МО Новикова Н. В.

24 35 РЯЗАНОВ Константин Владимирович 10.08.06,1ю УФО Курганская, Щучье, МС Амбарцумян Б.Э.

25 7 ГАБДРАКИПОВ Ильдар Русланович 22.05.05,1р УФО Челябинская, Челябинск, ВС Ярцев Д.Н

26 30 КОРОТКИХ Владимир Алексеевич 25.10.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Бекетов Владимир Вячеславов!

27 9 КАСИМОВ Руслан Фанилович 16.08.06,2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А.

28 21 СТРАТОВ Максим Викторови 27.04.07, 2р УФО Челябинская, Троицк, МС Макарова И.С

29 29 ДРОБЫШЕВСКИЙ Артём Андреевич 28.10.05,1р УФО ХМАО-Югра, Лангепас, МО Киселева Лилия Робертовна

30 31 ДУПЛЯКИН Евгений Витальевич 27.07.06,1ю УФО Челябинская, Челябинск, ПР Колодин В.В.

31 4 КОСТИЦИН Арсений Александрович 20.06.07,2р УФО Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В

32 25 ФИЛИППОВ Ростислав Андреевич 25.08.05, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А.

33 18 ХОДЫРЕВ Савелий Игоревич 02.12.06, 2р УФО Челябинская, Южноуральск, МО Додонов В.В.

34 6 БОТАЛОВ Павел Дмитриевич 29.08.06,1ю УФО ЯНАО, Ноябрьск, МС Ажермачева Д.Ю.

35 15 ЛАПТЕВ Никита Александрович 05.07.06,1р УФО Челябинская, Уйское, МО Гостев Е.В

36 12 КАЗАКОВ Данил Викторович 10.04.07J$M$S£

Гл.судья, судья ВК 8
//Wl и (/*

Гл.секретарь, судья ВК IV /

хр

W^^MAO-Югра, Радужный , МО Бабаев г.ш

Стенников МГ / г.Курган /
l.loi II 'V'

I i Мордовин СН /Р.Алтай/
Л «А А*/ !

sambo.ru.com


ovcruubHUUKAM ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

г. Челябинск12-16.12.2022г

№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект Круги

Кр
уг

 в
ы

б|

О
ЧК

И |

1 2 3 4 5 6 7 8 Ne пф фин

1 БЛАГОДАРЕВ Александ КМС Курганская з -1
0*2 5 — 84 11- св — 28 —

111
7,1 1

2 САЛАВАТОВ Азиз 1Р ХМАО-Югра 4 -1 
3*4

з 15 51-
X — X — X — X — X — X — X — 4 10 13

3 ГАНИН Андрей 1ю Тюменская 1 4 2 — X------ X — X — X ----- X — X — X ----- X — 3 7 19

4 КОСТИЦИН Арсений 2р Свердловская 34 2 4 X — X — X — X ----- X ----- X — X — X — X — 2 8 31

5 БАЙЫШБЕКОВ Нурсен КМС Свердловская 6 4 7 4 1 -1 2 4 18 4 111- X ----- X — X — X ---- X — 6 6 5

6 БОТАЛОВ Павел 1ю ЯНАО 8 4 X — X — X — X — X — X — X — X ----- X — 2 8 34

7 ГАБДРАКИПОВ Ильдар 1р Челябинская 8 -1
5 Тч X — X ----- X — X ----- X ----- X — X — X — X — 2 6 25

8 ЛУГОВОЙ Никита 1р Челябинская 7 -1 6 4 10 — 11- X — X ----- X ----- X ---- X — X ----- х — 4 9 10

9 КАСИМОВ Руслан 2р Курганская ю!5 114 X — X — X — X — X — X — X — X — X — 2 6,1 27

10 БУЯКОВ Кирилл 1ю Тюменская 9 — 12 4 8 -1 X — X — X — X — X — X — X — X — 3 6 17

11 ПЕТРОВ Никита КМС Свердловская 124 94 13 4
2:4( 17 — 11- 5 — — А2.---- 24 4 11

8

12 КАЗАКОВ Данил КМС ХМАО-Югра 11 т- 1°4 X — X — X ---- X ----- X — X — X ----- X — X — 2 8 36

13 ГРИШИН Матвей КМС Свердловская 14/15 154 114 X ----- X — X — X ----- X — X — X ----- X — 3 6,1 14

14 ЛЫСЕНКО Максим 1р ХМАО-Югра 13-1
17 —

«I-
X — X — X ----- х — х — X — X — х — 3 7 20

15 ЛАПТЕВ Никита 1р Челябинская 164 1з4 X — X ----- X — X — X ----- X — X------ X — X — 2 8 35

16 ПОЛЗУНОВ Илья 1ю Свердловская 154 18-1
4:0(

1Л 2-514 — св — 5 1- X — X ----- X ---- X ------ X — X — 5 6,1 7

17 ДЕВЯТОВ Иван 1р Курганская 18 4 14 А св — 11-1 X — X — X — X — X — х — X — 4 6 12

18 ХОДЫРЕВ Савелий 2р Челябинская 174 1б4 X — X — X — X — X...— X — X — X — х- 2 8 33

19 ПЕТУХОВ Сергей 1ю Тюменская 20 — 21 — 22 — 24 — X — X----- X — X — X — X — X — 4 10 11

20 ЗУЕВ Егор 2р Курганская 19-1 22^ 23 — 
1:4€

3415 24 — X — X :— X — X — X — X — 5 11 6

21 СТРАТОВ Максим 2р Челябинская 22 — 19-1 X ---- X ----- X — х — X — X — X — X ----- X — 2 6 28

22 АДАМОВ Зульпикар 1р ХМАО-Югра 21 — 20 — 19 — X----- X — X — х— X — X — х— X — 3 7 21

23 ЛАВРОВ Константин 2р Свердловская 24 4 25 4 20 —1:4( X ----- X — X — X ----- X — X — X — X — 3 8 22

24 ПАНОВ Дмитрий КМС Свердловская 23 Ъ
2,5

26 — 27 — 19 4 20 4 оо 2.528 — — 111- — 10 3

25 ФИЛИППОВ Ростислав 2р Курганская 26 4 23 4 X |— X ----- X — X ----- X ----- X — X ----- X ----- X — 2 8 32

26 БУРЛАК Роман 1р Челябинская 25 4 24 — 28 —0:3< X — X — X — X — X — X ----- X ----- X — 3 7 18

27 СУСЛИН Дмитрий 1Р Свердловская 28 — 29-1
2:07

24 — X — X — X ----- X ----- X — X — X — X — 3 6 16

28 РУСУ Владислав 2р ЯНАО 27 — 30 4 26 4 2,536 — св — 24-1 — 11- — 10 3

29 ДРОБЫШЕВСКИЙ Арте 1р ХМАО-Югра 30 — 27 4 X — X — X — X :----- Х:|— X — X ----- X — X — 2 7 29

30 КОРОТКИХ Владимир КМС Свердловская 29 — 28 4 X — X — X — X — X ----- X — X — X — X — 2 6 26

31 ДУПЛЯКИН Евгений 1ю Челябинская 32 — 33 4 X — X — X — X ---- X ----- X — X ------ X ---- X — 2 7 30

32 ЖУРАВЛЕВ Кирилл 2р Челябинская 32 — 35 — 34 4 X — X — X — X ----- X — X — X ;— X — 3 9 23

33 КАМРТПЯ Fjro 1р Свердловская 34-1 314 36 — X ---- X — X — X ----- X — X — X ;----- X — 3 6 15

2р Челябинская 33 — 36 32 4 20—— X — X ----- X — X ----- X — X — X — 4 8 9
-Z.O -Л

- о
 •

1ю Курганская 36 4 32-1
X — X — X — X — X — X — X — X — х - 2 6 24

|шМ^иму| о
■ч КМС ХМАО-Югра 35 Ъ 34 —

; /
4— 28 — X — X ----- X — X — X ----- X — X — 4 7 8

I г. Курган /Стенников МГШУ
Мордовин СН I Р.Алтай /
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022Г г. Челябинск В.к. 64 кг

иестс № 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 

разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 23 ПАЖО Данил Юрьевич 26.07.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Бородин О.Б

2 7 КУДЖАЕВ Исламудин Куджаевич 09.06.06, КМС УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Горшков И. В.

3 27 БЫКОВ Никита Степанович 13.07.05,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Бекетов В.В Суханов М.И

3 1 МУЛЛАГАЛИЕВ Альберт Эдуардович 14.01.05,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В Федосеев М.Е

5 13 НОВОСЁЛОВ Никита Николаевич 27.02.06,1р УФО Свердловская, Верхняя Пышма, МС Пургин И.В., Бекетов В.В.

6 15 СЕМЁНОВ Артём Денисович 20.01.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В.

7 25 ЛЕБЕДЕВ Иван Витальевич 31.01.06,1р УФО Челябинская, Уйское, Д Гостев Е. В.

8 16 СУШАН Игорь Алексеевич 26.01.05, КМС УФО Челябинская, Южноуральск, ВС Додонов В.В.

9 12 РУЛЕНКО Иван Алексеевич 10.01.07,1р УФО Челябинская, Челябинск, ЮР Лепихин С.В.

10 11 ПЛАКСИН Илья Романович 08.03.06,1р УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н. Хрусталев СТ

11 20 АБДУРАХМАНОВ Али Джахонгирови1 06.03.05, КМС УФО ХМАО-Югра, Лангепас, МО Саргсян Андраник Герасимова

12 6 САЙФУЛИН Абдулькарим Эрикович 14.08.06, КМС УФО Свердловская, Верхняя пышма , ПР Садыков А. 3., Бекетов В. В.

13 19 ГРЯЗНОВ Кирилл Алексеевич 31.05.05,1р УФО Курганская, Щучье, МС Амбарцумян Б.Э.

14 22 ШАЙМЕРДЕНОВ Тимур Серикович 18.12.05,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Голота Д.А., Михалёв К.А.

15 18 КАРИМОВ Богдан Русланович 30.05.06,1р УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Калачей А.Ю.

16 3 КРЯКОВСКИЙ Максим Николаевич 10.01.06, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А.

17 9 ПЕТРОВ Максим Александрович 09.02.06, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А., Жавкин Э.Б.

18 26 СИРОТКИН Егор Владимирович 23.08.05,1ю УФО Курганская, Курган, СШОР №1, МС Стенников М.Г., Ануфриев Д.А.

19 2 КОЖЕВНИКОВ Никита Дмитриевич 14.12.05,1р УФО Челябинская, Чебаркуль, МО Шальков А.Н.

20 4 МИХАЛЕВ Михаил Евгеньевич 31.12.05,2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А.

21 14 АГОНЕН Андрей Станиславович 03.05.06,1р УФО Челябинская, Челябинск, Д Цивилев А.С., Лепихин С.В.

22 21 МУРЗАХМЕТОВ Сугурбек Кенжегалие 15.05.05, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А., Жавкин Э.Б.

23 24 ГРИГОРЬЕВ Тихон Александрович 25.08.06, 2р УФО ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И

24 8 ДАНИЛЬЧЕНКО Вадим Станиславови 26.12.06, 2р УФО Курганская, Курган, МО Кудрявцев С.Ю.

25 5 ОГАННИСЯН Артём Мартинович 03.11.05, 2р УФО Свердловская, Верхняя Пышма, МО Толмачов А.П

26 17 БАЕВ Данил Андреевич 20.08.05,2р УФО ЯНАО, Ноябрьск, МС Ажермачева Д.Ю.

27 10 БОГДАНОВ Максим Андреевич 03.01.07,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Аркенов.А.Д, Котов.Э.А

Стенников МГГл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья ВК ордовин СН
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
юноши

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 71 кг
иестс

№ 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 

разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 18 ДМИТРИЕВ Сергей Александрович 13.01.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Суханов М.И., Пляшкун Н.В.

2 5 ХРУПАЛО Данил Алексеевич 31.03.05, КМС УФО Челябинская, Увельский, МО Абдурахманов С.А; Симонов В

3 17 ФАТЬКИН Семен Константинович 24.01.05, КМС УФО Челябинская, Чебаркуль, МО Шальков А. Н.

3 13 ХАСАНОВ Азамат Рустамович 09.10.07,1р УФО Челябинская, Троицк, ПР Шахбазов Рустам Эйвазович

5 26 БОКОВ Зураб Туганович 14.02.06, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А., Жавкин Э.Б.

6 14 СЕВЕРИН Кирилл Константинович 11.05.06, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Коростелёв А.Б.

7 24 НОВИКОВ Артём Денисович 03.02.07,2р УФО Курганская, Шадринск, МС Жавкин Э. Б. Старцев А.А.

8 25 БОБРИКОВИЧ Тимофей Сергеевич 02.02.07,1р УФО Свердловская, Екатеринбруг, МС Пургин И. В., Бекетов В. В.

9 2 КАРИМОВ Дмитрий Русланович 17.04.2005, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, ВС Печуров Е.А., Емельянов С.Д.

10 22 СОЛТАНОВ Даниил Рафикович 31.03.05,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Ваисов М. Ж.

11 19 АПОЯН Барсех Татулович 24.02.07,1р УФО ХМАО-Югра, Радужный, ЮР Закаряев Ариф Фезудинович

12 3 САВЕЛЬЕВ Всеволод Владимирович 28.01.05,2р УФО Курганская, Курган, Д Иванов А.В.

13 8 БАШКИРЦЕВ Вячеслав Алексеевич 05.07.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Кутырев Борис Васильевич

14 11 НИКАНОРКИН Даниил Русланович 26.08.06,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Лисицын В.П, Емельянов С.Д

15 12 МОШКИН Глеб Андреевич 22.08.06, КМС УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н. Магеррамов F

16 15 КОНЮХОВ Никита Александрович 19.02.05,1р УФО Челябинская, Увельский, МО Абдурахманов.И.А. Симонов.В.

17 27 ГАЗИЗОВ Александр Викторович 01.02.05,1р УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н. Магеррамов 1-

18 10 ПОНОМАРЕВ Артем Владимирович 19.01.06,1ю УФО Курганская, Куртамыш, МС Пирогов И.Ю., Пономарев В.И.

19 20 РАХМАНОВ Акбар Эльшан оглы 31.01.06, КМС УФО ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И.

20 16 КАБАКОВ Александр Дмитриевич 20.12.06,1ю УФО Курганская, Лебяжье, МО Федоров Н. Ю., Никитюк А.В.

21 9 ДЖАФАРОВ Ровшан Рафиг оглы 02.04.07, 2р УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Тагиров Р.Я.

22 4 КОЛОМЕЙЦЕВ Иван Петрович 18.10.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, МО Пудовкин А.В.

23 7 НИКИФОРОВ Андрей Дмитриевич 28.03.06,1р УФО Челябинская, Челябинск, МО Новикова. Н.В

24 1 ШАЛАВИН Иван Сергеевич 14.05.06, КМС УФО Курганская, Курган, МС Печерских В. И. Осипов В. Ю.

25 6 АЛИЕВ Джасур Джейхун Оглы 18.11.07,1р УФО ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И

26 21 КАРДЫМОН Тимофей Андреевич 18.07.05, КМС УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Агаев. Э. К.

TJ 23 УШАКОВ Дмитрий Русланович 20.01.07,1ю У$0 Тюменская, Тюмень, ВС Стенин Андрей, Гусев Вадим
s'-к- п ///j/fy ^7
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ВСЕРОССИЙСКАЯ федерация самбо sampo.ru.com

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)12-16.12.2022г г. Челябинск 27 участников В.к. 71 кг

№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект

Круги

Кр
уг

 вы
б|

S S Т о

I
241 2 3 4 5 6 7 8 h Is пф фин

1 ШАЛАВИН Иван КМС Курганская 2 -1 3 13 X X X X X X X X X — 2 7

2 КАРИМОВ Дмитрий КМС Свердловская 1 -L 3 1- 5
4

X — X X — X X X — X — 4 7 9
3 САВЕЛЬЕВ Всеволод 2р Курганская 4 -1 2 -1 13

4
X — X — X — X —- X — X — X 4 9 12

4 КОЛОМЕЙЦЕВ Иван 1ю Тюменская з А
2 -Z X — X X — X — X X — X — X X 2 7 22

5 ХРУПАЛО Данил КМС Челябинская 7^3-h 2
0
3,4(

14
0
3,55

13 ь — 17 0
0,34

18
4
1,5 4

Ё
6 АЛИЕВ Джасур 1р ХМАО-Югра 5 4 8 -1 X — X — X X X — X — X *— X — X — 2 7 25
7 НИКИФОРОВ Андрей 1р Челябинская 8 Д

5 X — X — X X X — X — X X X — 2 7 23
8 БАШКИРЦЕВ Вячеслав 1ю Тюменская 7 — 6 -1 X — X X X X — X — X — X 3 7 13
9 ДЖАФАРОВ Ровшан 2р ХМАО-Югра 10-1

11-S X — X X — X — X X — X — X — X 2 7 21
10 ПОНОМАРЕВ Артем 1ю Курганская 9 -1 13-1 X — X —— X — X — X X — X — X — X 2 6 18
11 НИКАНОРКИН Даниил 1р Свердловская 12-1 14-- X — X X X X — X X — X 3 6 14
12 МОШКИН Глеб КМС ХМАО-Югра 11 — 14-1 13-1 X X X X X X X — X 3 8 15
13 ХАСАНОВ Азамат 1р Челябинская 14 А 10 — 3:4( 12 — 3 0

3,27
св — 5 1- ■ ; 18

4 — 13 3
14 СЕВЕРИН Кирилл КМС Свердловская 13 — 12 — 11 — св — 5 4 X — X X X X — X 5 9 6
15 КОНЮХОВ Никита 1р Челябинская 16 — "-Я 18 — X X X X X X X X 3 9 16
16

17

КАБАКОВ Александр 1ю Курганская 15-1 X X X X X X X X X 2 7 20
ФАТЬКИН Семен КМС Челябинская 18^ ,5ТТ 22

0
1,з;

25
2

св — — 5
4

9 3
18 ДМИТРИЕВ Сергей КМС Свердловская 17 — 16

15 ь 25 1
СВ 26-Я а 13 0

2,3!
5 0

1,5
2 О

19 АПОЯН Барсех 1р ХМАО-Югра 20 — 2’^ 17 — 26 4
0 X — X — X X X X — X 4 9 11

20 РАХМАНОВ Акбар КМС ХМАО-Югра 19-1 22 — X — X — X — X — X X X X — X 2 6 19
21 КАРДЫМОН Тимофей КМС ХМАО-Югра 22 — X — X X X — X X X X — X 2 7 26
22 СОЛТАНОВ Даниил 1ю Челябинская 21 — 20 — *4г 17

4
X X — X X X X — X 4

2

8 102723 УШАКОВ Дмитрий 1ю Тюменская 24-1
0:4£

25 4 X — X — X X — X X X X — X 8

24 НОВИКОВ Артём 2р Курганская 23 — 0:4! 27 75 22 — СВ — 26
4

X — X X X X — X 5 8 7
25 БОБРИКОВИЧ Тимофей 1р Свердловская 26 — 23 —3:31

св — 18
3

17
3

X — X X X X — X 5 8,i 8
26 БОКОВ Зураб 2р Курганская 25 — св — 27-Г 19 0 

4
24 0

3,2' 18 — X X — X — X — X 6 7 5
27 ГАЗИЗОВ Александр 1р ХМАО-Югра св —

Т'.ЯЗЛЗ
X X X X X X X 3 8 17

/ г. Курган /енников МГГл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья ВК довин СН / Р.Алтай /

sampo.ru.com


ьсьниииииикдя ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
юноши

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 79 кг
лестс

№ 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 4 АЮБОВ Кирилл Ферузович 30.07 2005, КМС УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МО Калачей А.Ю
2 1 ЧАСЫГОВ Шамиль Микаилович 21.05.05, КМС УФО Свердловская, екатеринбург, МС Федосеев ме.селянина ов
3 21 ЗАДЕРИН Георгий Романович 14.08.07,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Лисицын В.П.,Черникова М.И..С
3 14 ХАДЗИЕВ Рашид Дзяудинович 13.12.07,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Стенин А.А, Гусев В.Н.
5 20 КИРИЛЛОВ Сергей Игоревич 16.09.06,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Бороздин В. Я.
6 17 ЗИМНУХОВ Григорий Иванович 01.08.06, 2р УФО Челябинская, Челябинск, МО Саплин М.А.
7 11 ФОМИН Иван Александрович 09.01.06, 2р УФО Свердловская, Екатеринбург, МО В. А. Пышминцев
8 6 КНЯЗЕВ Егор Андреевич 19.03.05, КМС УФО Челябинская, Увельский, МО И. А. Абдурахманов, Г. Г. Коста
9 15 МЕШКОВ Антон Дмитриевич 14.04.05,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Палабугин С. А.
10 8 КРАСНОЯРОВ Ярослав Сергеевич 01.02.06,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС АркеновАД, Вуколов.А.В
11 23 ИВАНОВ Илья Владимирович 25.04.06, КМС УФО Курганская, Курган, Д Иванов А.В.
12 9 БОДИН Валерий Филюсович 01.07.06,1ю УФО ХМАО-Югра, Нягань, МО Дегтяников А.В. Алиев С.С.
13 5 ЯШКИН Дмитрий Владимирович 28.10.06, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А., Кинель С.В.
14 10 БЕЛОВ Виталий Павлович 28.09.05,1р УФО Свердловская, Верхняя Пышма, Д Задорин С.В
15 22 БАМБАТОВ Малик Саварбекович 11.04.06, КМС УФО ХМАО-Югра, Нижневартовск, МС Кобелев В.Н.
16 7 ОВСЯННИКОВ Тимофей Дмитриевич 19.03.06,1р УФО Челябинская, Челябинск, Д Мухарямов А. Ф.
17 13 ЗЫРЯНОВ Кирилл Александрович 12.03.06,2р УФО Свердловская, Серов, МС Ушаков П.С.
18 12 ДЯТЛОВ Максим Эдуардович 01.12.05, 2р УФО Челябинская, Челябинск, МО Искаков Н.В., Ярцев Д.Н.
19 18 БУГЛУЕВ Ислам Сулейманович 03.01.07,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Емельянов Сергей Данилыч,Се
20 2 КОЛГАНОВ Константин Владимирови1 01.06.07,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Новикова Н. В.
21 19 МАМЕДОВ Нихат Ильхам Оглы 09.09.05, КМС УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н Магеррамов Н
22 16 ЗОРОГЛЯН Гокор Ервандович 21.09.06,1ю УФО ХМАО-Югра, Радужный, ЮР Закаряев А.Ф.
23 3 КАХАРОВ Данил Маликжонович 21.03.05, КМр УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Печуров.Е.А, Рябов.С.В
Гл.судья, судья ВКГл.секретарь, судья ВК 77C/J
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.con

Первенство Уральского федерального округа по самбоПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

I г. Курган /

12-16.12.2022г г. Челябинск 23 участников В.к. 79 кг
№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект

Круги

Кр
уг

 вы
б

X 
ьг 
Т 
О1 2 3 4 5 6 7 8 Ns пф фин

1 ЧАСЫГОВ Шамиль КМС Свердловская з4 4 А_ 6 А. 11-0-
1,2

— 21 ТГ
3,2 44 9 SS

2 КОЛГАНОВ Константин 1ю Челябинская ’4 <4 X X — X X X X —— X X X — 2 8 20
3 КАХАРОВ Данил КМС Свердловская 4 4 X X __ X X X X X X X 2 8 23
4 АЮБОВ Кирилл КМС ХМАО-Югра 3 4 24 1 А. «4 св — — — — — 14 А- ’4 4 1
5 ЯШКИН Дмитрий 2р Курганская 6 А- 7 -А 8 А_ X — X X — X X — X X X — 3 8 13
6 КНЯЗЕВ Егор КМС Челябинская 5 А 8 Л 9 1 А_ X X X X — X X X — 4 8 8
7 ОВСЯННИКОВ Тимофей 1р Челябинская 8 А. 5 А X — X — X X X

----
X —

HI
X — X

—
X 2 6 16

8 КРАСНОЯРОВ Ярослав 1ю Тюменская 7 -А 6 -1 5 А_ 4 А- X X — X — X — X — X — X — 4 11 10
9 БОДИН Валерий 1ю ХМАО-Югра 10 — 11 — 6 А. X — X X — X X — X X X 3 7 12

10 БЕЛОВ Виталий 1р Свердловская 9 -А 12 — и А. X X — X X — X — X — X — X 3 8 14
11 ФОМИН Иван 2р Свердловская «4 9 -1 10 — св — <4 X — X X — X — X X 5 9 7
12 ДЯТЛОВ Максим 2р Челябинская юА х — X — X X X х X — X X 2 7 18
13 ЗЫРЯНОВ Кирилл 2р Свердловская 14 А 15 — X — X X X — X X — X X X — 2 6 17
14 ХАДЗИЕВ Рашид 1ю Тюменская 13 — 16-А

2,3*
15 — 17 — го — 21 А. —

I
— 4 А. — 12 3

15 МЕШКОВ Антон 1р Свердловская 16 4 13 — 14-— 21 А. х — X X X — Xin-iiiiui
— X — X 4 7 9

16 ЗОРОГЛЯН Гокор 1ю ХМАО-Югра 15 4 14 4 X X X X — X X — X — X X 2 8 22
17 ЗИМНУХОВ Григорий 2р Челябинская 18 — 19 4 20 А-

3,01
14 А- 21 А- X — X X — X X — X — 5 8 6

18 БУГЛУЕВ Ислам 1р Свердловская 17 — и4 X X X — X — X X — X «•yr) X х 2 7 19
19 МАМЕДОВ Нихат КМС ХМАО-Югра 20 —

1.3 ,?4 X X X X X X X X X 2 8 21
20 КИРИЛЛОВ Сергей 1ю Челябинская 19 —

1,3 ,з4 17 — 23 А-
2,01

14 А- X X X X X X 5 7 5
21 ЗАДЕРИН Георгий 1р Свердловская 22 4 23 — св — 15 — 17 — 14 А- — в 1 А — 10 3
22 БАМБАТОВ Малик КМС ХМАО-Югра 214 св — 23 — xi X X X X X X X 3 8 15
23 ИВАНОВ Илья КМС Курганская св — 21 —

- _0_
/ 3,3*

го — X X X X X X X 4 7 11
Стенников МГГл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья Г Мордовин СН / Р.Алтай /



всероссийская федерация самбо sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
юноши

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 88 кг

иестс № 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 3 СКОМОРОХОВ Владислав Владими 05.05.05,1ю УФО Челябинская, Увельский, МО Абдурахманов С.А, Симонов В.
2 6 СУТЯГИН Александр Андреевич 18.09.05, КМС УФО Свердловская, Сухой Лог, МС Малых К.В., Махнёв К.В.
3 9 ЕПИФАНОВ Алексей Андреевич 09.08.05, Зр УФО Свердловская, пгт. Ачит, МО Минниахметов А. С, Миннихмет
3 15 ШИХРАГИМОВ Имам Равидович 13.05.06, 2р УФО ХМАО-Югра, Нягань, МО Алиев С. С о. Дегтянников А. В.
5 14 МЕЩЕРЯКОВ Даниил Александрови 16.03.05,1р УФО Свердловская, Верхняя Пышма , ПР Толмачев А.П
6 1 МИЗЕРНОВ Кирилл Максимович 14.03.06,1ю УФО Курганская, Лебяжье, МО Федоров.Н.Ю., НикитюкА.В.
7 12 ШУЛЕПОВ Кирилл Алексеевич 14.06.07,1р УФО Челябинская, Челябинск, МО ЧибичикЮ.Е.
8 4 ЛЕКАНОВ Тимофей Сергеевич 30.01.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Бекетов В.В. Суханов М.И.
9 5 ЛЕВКОВСКИЙ Дмитрий Алексеевич 13.08.05,1ю УФО Тюменская, Тюмень, МО Денисов С.А., Кривых Н.А.
10 8 МИХРАЛИЕВ Рустам Такабудинович 07.01.06, КМС УФО ХМАО-Югра, Ханты-Мансийск, МО Феоктистов Ю.Н. Бабаев Г.Ш.
11 7 РОДИОНОВ Артём Евгеньевич 05.06.06,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Новикова Н.В
12 11 СЕЛЯНКИН Михаил Дмитриевич 26.05.05,1ю УФО Тюменская, Тюмень, ВС Кривых Н.А., Исаков С. И.
13 10 СЕМЁНОВ Дмитрий Владимирович 06.03.07,1ю УФО ХМАО-Югра, Излучинск, МО Прасин А.В., Устименко Р.А.
14 13 ПЕЧЕРСКИХ Иван Андреевич 29.03.05,1ю УФО Курганская, Куртамыш, МО Пирогов И.Ю., Пономарев В.И.
15 2 КОЛОСОВ Роман Михайлович 10.06.09,1ю УФО ЯНАО, Салехард, МС Морозов П.А.
16 16 ЯШКИН Иван Игоревич 18.05.06,1р УФр, Свердловская, Верхняя Пышма, Д Никулин И.Д., Сандин Я.С.
Гл.судья, судья ВК /Гл.секретарь, судья ВК / Стенников МГ / г.Курган /

Мордовин СН / Р.Алтай /
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)12-16.12.2022г г. Челябинск 16 участников B.k. 88 кг

№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект

Круги

Кр
уг

 вы
б|

О
ЧК

И

1 2 3 4 5 6 7 8 Ns пф фин

1 МИЗЕРНОВ Кирилл 1ю Курганская 2 Т5 з -1 4
3,0f

X X X X — X — X X 4 7 6
2 КОЛОСОВ Роман 1ю ЯНАО 1 4 4ix— X — X X X X — X — X — X 2 8 15
3 СКОМОРОХОВ Владислав 1ю Челябинская 4 1 -L- 5 TT св — 6 0

2,3f
— — — — 9 -3 6

1
4 1

4 ЛЕКАНОВ Тимофей КМС Свердловская з — 2i
X ~ X X X X X — X — X 3 7 8

5 ЛЕВКОВСКИЙ Дмитрий 1ю Тюменская 7 -1 3 4? X — X X — X X — X X X — 3 9 9
6 СУТЯГИН Александр КМС Свердловская 3

4
2,3( X X X ". _

15 — 3
3

5 8

7 РОДИОНОВ Артём 1ю Челябинская 8 — 5 — X — X — X X — X — X X X — X — 2 6 11
8 МИХРАЛИЕВ Рустам КМС ХМАО-Югра 7 6 "57 X ----- X — X X — X X X X X — 2 6 10
9 ЕПИФАНОВ Алексей Зр Свердловская 114 12 — 14 Tk 15 3 X — X X — 3 ±-

J 2,2! 5 8 3
10 СЕМЁНОВ Дмитрий 1ю ХМАО-Югра 9i 12 ts X — X — X X — X X — X — X X — 2 8 13
11 СЕЛЯНКИН Михаил 1ю Тюменская 12 — 9 -s X — X — X X — X X — X X X 2 7 12
12 ШУЛЕПОВ Кирилл 1р Челябинская 11 — 10 IT 9 — 15 — X X — X X — X — X X 4 8 7
13 ПЕЧЕРСКИХ Иван 1ю Курганская 14 лт 15 ts X — X — X X — X X — X X — X 2 8 14
14 МЕЩЕРЯКОВ Даниил 1р Свердловская 13-й 16 ts 15 — 9 T5 X X — X x — X — X X — 4 7 5
15 ШИХРАГИМОВ Имам 2р ХМАО-Югра 16

1,4^ 13-s 14 — 12 — 9
1 — 6 — — 7 3

16 ЯШКИН Иван 1р Свердловская 15 “iT1.4Z x I— X X — X X — X — X X 2 8 16
/ г. Курган /Стенников МГГл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья ВК Мордовин СН I Р.Алтай /

sambo.ru.com


ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
юноши

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск В.к. 98 кг
иестс № 

п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 
разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 5 ШИТИКОВ Кирилл Владимирович 14.11.05,1р УФО Челябинская, Челябинск, МО Магданов Р.Н., Кадолин В.И.

2 4 БУРИН Тимофей Сергеевич 30.03.05,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МС Палабугин С. А

3 1 БАХТАЛИЕВ Тимур Вазирбекович 21.06.06,1р УФО Свердловская, Екатеринбург, МО Иванов И. А., Рябов С.В.

3 2 САРАПИН Иван Иванович 06.09. 2006,1р УФО ХМАО-Югра, Нягань, МО Депянников А. В.

5 6 ГРУНИН вадим викторивич 23.04.05, КМС УФО Свердловская, екатеребург, МО Бекетов в.в Распопов а.н

6 3 КАДОЧНИКОВ Глеб Игоревич 08.12.05,1р УФО Челябинская, Челябинск, МО Морозов А. В.
,Х\ II

Гл.судья, судья ВК /

Гл.секретарь, судья ВК Z

цугу

----*--

Стенников МГ / г.Курган /

^Мордовин СН / Р.Алтай /
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО samoo.ru.con.

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

—
Первенство Уральского федерального округа по самбо 

среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)12-16.12.2022г г. Челябинск 6 участников В.к. 98 кг
№ 

п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект
Круги

Кр
уг

 вы
б|

S
Э" о1 2 3 4 5 6 7 8 ° пф фин

1 БАХТАЛИЕВ Тимур 1р Свердловская X 5 — X — X — X X X ----- X X X 3 7 3
2 САРАПИН Иван 1Р ХМАО-Югра ’4 5 4 4 ±- 

1:3!
X — х — X X X — X X X 3 8 3

3 КАДОЧНИКОВ Глеб 1Р Челябинская 4 4 1 -1
4:0С

X — X — X — X — X X — X — X X — 2 8 6
4 БУРИН Тимофей 1Р Свердловская 3 4 6 4 2 4 5 — — — — — — 3 ■
5 ШИТЯКОВ Кирилл 1Р Челябинская °4

2 а U- — 3 1
6 ГРУНИН вадим кмс Свердловская • 4 4 4 х — х— х — X — X X — X X X — 2 8 5

Гл.судья, судья ВК ---------------------- . . , , . , ,

Гл.секретарь, судья ВК -ЖЖ-4Z7 /

/ X/ ' и ° 1 »й1Ж А

-- Л
л я

Стенников МГ 1 г.Курган /

\ Мордовин CH 1 Р.Алтай /

1 * II



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022Г Г. Челябинск В.к. 98+ кг

лестс № 
п/ж Ф.И.О. Дата рожд., 

разряд Округ, субъект, город, ведомство Тренер

1 6 ШАПКИН Виталий Алексеевич 21.01.05, КМС УФО Свердловская, Екатеринбург, ВС Селянина О.В., Федосеев М.Е

2 8 ЮЛАЕВ Егор Александрович 05.01.05, КМС УФО ХМАО-Югра, Сургут, МО Головко В.И.

3 7 МАЛЬЦЕВ Никита Денисович 29.01.07, КМС УФО Свердловская, Верхняя Пышма, МС Кралин А.А. Скрябин С.Е.

3 1 ЛИСИЦЫН Тимофей Владимирович 27.07.06,1ю УФО Свердловская, Екатеринбург, ЮР Лисицын В.П., Черникова М.И

5 3 АЛАНИЯ Борис Эдуардович 14.02.06,1р УФО Челябинская, Челябинск, ВС Морозов А. В

6 10 ПОНОМАРЕНКО Егор Романович 24.10.07,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Морозов Андрей Васильевич

7 2 АЛИЕВ Ибрахим Асифович 01.09.05,1ю УФО Челябинская, Челябинск, МО Ваисов М. Ж.

8 11 БОРИСОВ Данил Евгеньевич 12.08.05,1ю УФО Свердловская, Арти, МО Бессонов Д.Е. Савинский В.С.

9 9 СИДАРЮК Андрей Вячеславович 25.12.07,1ю УФО Курганская, Куртамыш, МО Пирогов И.Ю., Пономарев В.И.

10 4 ВОЛКОВ Вячеслав Дмитриевич 27.02.06, 2р УФО Курганская, Шадринск, МС Старцев А.А. Волков Д. В.

11 5 СОКОЛОВ Матвей Сергеевич 29.03.06,1р УФ(/ Свердловская, Екатеринбург, СС Макуха А.Н

Гл.судья, судья ВК / г.Курган /Стенников МГ

Гл.секретарь, судья ВК Мордовин СН / Р.Алтай /

sambo.ru.com


ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО sambo.ru.col

ПРОТОКОЛ ХОДА 
ЮНОШИ

Первенство Уральского федерального округа по самбо 
среди юношей 15-17 лет (ЕКП №11602)

12-16.12.2022г г. Челябинск 11 участников В.к. 98+ KI

№ 
п/ж Ф.И.О. Разряд Субъект

Круги

Кр
уг

 вы
б|

1 12 3 4 5 6 7 8 Ns пф фин

1 ЛИСИЦЫН Тимофей 1ю Свердловская 2 4 з4 6
4
1,47

ев----- —
Я 

м
8

3
7 3

2 АЛИЕВ Ибрахим 1ю Челябинская 1 4 з4 3
4
3,5! X X X X X X X X — 3 8 7

3 АЛАНИЯ Борис 1р Челябинская 4 75 ’4 2
0
3,5! 6

4
3,0^ Х X X X X X X — 4 8 5

4 ВОЛКОВ Вячеслав 2р Курганская 3 4 «4 X X X X X X X — X X — 2 8 1С

5 СОКОЛОВ Матвей 1р Свердловская 6 24 X X X — X X X X — X X 2 8 11

6 ШАПКИН Виталий кмс Свердловская з4 |з4 1
0
1,47

3
0
3,02

— —
—i

•• • '■
7

0
2,5! 8 1

1 1

Стенников МГ

7 МАЛЬЦЕВ Никита КМС Свердловская 8 — «4 11 1,45 10
0
o,i; — 6

4
2,5! 7 3

8 ЮЛАЕВ Егор КМС ХМАО-Югра 7 -L «4 10 — св — 1
2

6
3

8

9 СИДАРЮК Андрей 1ю Курганская ,о 4 7 4х— X-— X X — X X X X X — 2 8 9
10 ПОНОМАРЕНКО Егор 1ю Челябинская 9 4 св — 8 — 7

4
o,i; X X X X X — X X 4 7 6

11 БОРИСОВ Данил 1ю Свердловская св — ц .’4
•

X X X X X — X X — 3 8 8

I г.Курган /Гл.судья, судья ВК

Гл.секретарь, судья ВК

t> 1

Мордовин СН I Р.Алтай /


